
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 
Strykowa 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje; 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Radosława Zaborowskiego - Sekretarza Gminy Stryków do wykonywania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Strykowa, z wyłączeniem spraw związanych 
z nawiązywaniem i rozwiązywaniem stosunku pracy oraz spraw związanych z ustaleniem wynagrodzenia. 

2. W przypadku nieobecności Sekretarza Gminy do wykonywania czynności określonych 
w § 1 wyznaczam Pana Adama Kaźmierczaka- Zastępcę Burmistrza Strykowa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 37F3E22D-90D9-45FF-8BC6-8C2F20ACEC6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


